DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXECUÇÃO E ANÁLISE DE
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NO CONTEXTO DOS
DESAFIOS DO ENSINO REMOTO de autoria de JANASSIEL CARLOS MELO DE
OLIVEIRA, SARAH CABRAL COSTA, IRANY GENUINO DA ROCHA, MAYARA KELLWLY
DE SOUSA OLIVEIRA, ELIANE FARIAS ANANIAS, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78033

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78033